
Załącznik
do zarządzenia Nr 313/2010
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 18 lutego 2010 r.

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w 
drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego położonego w budynku 
wielomieszkaniowym przy ul. Grodzkiej Nr 29 stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków, wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem oraz ustalenia 
wysokości bonifikaty druk nr 1494.

Na podstawie § 33 ust 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. 
Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia, co następuje:

W § 1 projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na 
sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego położonego w 
budynku wielomieszkaniowym przy ul. Grodzkiej Nr 29 stanowiącego własność Gminy 
Miejskiej Kraków, wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod budynkiem oraz ustalenia 
wysokości bonifikaty wprowadza się następującą zmianę:
- w  miejsce wyrazów „nr działki 435/1 o powierzchni 0,0162 ha” wpisuje się wyrazy „nr 
działki 435/3 o powierzchni 0,0145 ha”.     

U z a s a d n i e n i e 

W wyniku modernizacji operatu ewidencji gruntów obrębu 1 Śródmieście zmianie 
uległ nr i powierzchnia działki nr 435/1. Zgodnie z obowiązującą ewidencją gruntów działka 
na, której położony jest budynek przy ul. Grodzkiej 29 przyjęła oznaczenie nr 435/3. Zmianie 
uległa również powierzchnia działki obecnie wynosi ona 0,0145 ha. 

Z tych względów wprowadzenie autopoprawki jest uzasadnione.


